
 
 

UCHWAŁA NR LIV/319/2023 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40; zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270; zm. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/270/2022 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Zbójno na 2023 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 18 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 9/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr XLVI/272/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 9 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 28 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr XLVII/284/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 16 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 27/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 22 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 30/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/289/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 12 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 19 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 37/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 42/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 9 maja 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 44/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 16 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr XLIX/290/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 31 maja 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 49/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr L/293/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr LI/301/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 18 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 59/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 61/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 18 sierpnia 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6870



- uchwałą Nr LII/311/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 63/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 68/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 18 września 2023 r., 

- uchwałą Nr LIII/312/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 września 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 71/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 29 września 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 81/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 13 października 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 386 381,26 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 39 805 715,95 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25 985 216,05 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 820 499,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 386 381,26 zł, §2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 43 452 598,28 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26 466 977,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16 985 621,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

3. §3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 4 181 926,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4.”. 

4. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 240 478,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 257 150,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”. 

5. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się plan dochodów w kwocie 1 065 000,00 zł oraz wydatków w kwocie 1 081 000,00 zł 
na  realizację programu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 9.”. 

6. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3, 4, 11 i 13 zgodnie z załącznikami do niniejszej 
uchwały. Załączniki nr 6 i 9 otrzymują brzmienie, jak załączniki nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Pankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6870



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6870



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6870



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6870



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6870



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6870



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6870



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6870



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6870


	UCHWAŁA NR LIV/319/2023 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1


	ust. 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 4
	pkt 1 w § 1 ust. 4 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 ust. 4 zm. § 6


	ust. 5 w § 1
	zm. § 11 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8


		2023-11-08T10:38:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




